

<p align="center">ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ</p> <p align="center">до проєкту Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про Кабінет Міністрів України» щодо діяльності Спеціальної контрольної комісії з питань приватизації»</p>		
Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта	Пояснення змін
<p>Стаття 34. Розгляд звернень комітетів, <i>Спеціальної контрольної комісії з питань приватизації</i>, тимчасових спеціальних та тимчасових слідчих комісій Верховної Ради України</p> <p>1. Кабінет Міністрів України організовує розгляд звернень комітетів, <i>Спеціальної контрольної комісії з питань приватизації</i>, тимчасових спеціальних та тимчасових слідчих комісій Верховної Ради України з питань його діяльності.</p> <p>Стаття 35. Інформування Верховної Ради України про діяльність Кабінету Міністрів України</p> <p>...</p> <p>3. Під час проведення "Години запитань до Уряду" члени Кабінету Міністрів України відповідають на запитання народних депутатів України, комітетів Верховної Ради України, <i>Спеціальної контрольної комісії з питань приватизації</i>, тимчасових спеціальних та тимчасових слідчих комісій Верховної Ради України, представників депутатських фракцій. Народні депутати України, депутатські фракції можуть заздалегідь письмово повідомляти членів Кабінету Міністрів України про запитання, які їм буде поставлено.</p>	<p>Стаття 34. Розгляд звернень комітетів, тимчасових спеціальних та тимчасових слідчих комісій Верховної Ради України</p> <p>1. Кабінет Міністрів України організовує розгляд звернень комітетів, тимчасових спеціальних та тимчасових слідчих комісій Верховної Ради України з питань його діяльності.</p> <p>Стаття 35. Інформування Верховної Ради України про діяльність Кабінету Міністрів України</p> <p>...</p> <p>3. Під час проведення "Години запитань до Уряду" члени Кабінету Міністрів України відповідають на запитання народних депутатів України, комітетів Верховної Ради України, тимчасових спеціальних та тимчасових слідчих комісій Верховної Ради України, представників депутатських фракцій. Народні депутати України, депутатські фракції можуть заздалегідь письмово повідомляти членів Кабінету Міністрів України про запитання, які їм буде поставлено.</p>	<p>Узгодження із положеннями Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» із змінами, внесеними Законом України від 11 вересня 2019 року № 55-IX, яким виключено статтю 9 Закону що регулювала діяльність Спеціальної контрольної комісії з питань приватизації</p>

Директор Департаменту приватного права

Олена ФЕРЕНС